



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CASANTI TIMBER A/S

Gammel Køge Landevej 515-537, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 17 55 11 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Svend Aage Dreist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CASANTI TIMBER A/S Gammel Køge Landevej 515-537 2650 Hvidovre Telefon: 21385222 E-mail: Casanti@casanti.dk CVR-nr.: 17 55 11 83 Stiftet: 1. november 1993 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rassing, Formand Theis Graves Larsen Michael Schram Jesper Knak
Direktion	Jesper Knak
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Casanti Finans A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med hårdtræ, finér og træbaserede pladeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.801.354 mod 646.202 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059.088 mod -165.170 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter regnskabsårets udløb besluttet at lukke selskabet ved en solvent likvidation med en forventet likvidationsdato 30. april 2023. Som følge heraf er aktiver og forpligtelser optaget i balancen til realisationsværdier, ligesom omkostninger forbundet hermed uden modydelse er hensat i årsrapporten. Ændringen har påvirket resultatopgørelsen i regnskabsåret med kr. -110.517.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.801.354	646.202
2 Personaleomkostninger	-1.235.557	-959.408
Andre driftsomkostninger	-110.517	0
Driftsresultat	1.455.280	-313.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.774	0
Andre finansielle indtægter	-2.346	15.520
3 Øvrige finansielle omkostninger	-116.791	-46.538
Resultat før skat	1.357.917	-344.224
Skat af årets resultat	-298.829	179.054
Årets resultat	1.059.088	-165.170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.940.912	-165.170
Disponeret i alt	1.059.088	-165.170



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	24.983	24.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.983	24.260
Anlægsaktiver i alt	24.983	24.260
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	693.312	815.946
Varebeholdninger i alt	693.312	815.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.914	596.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.784.312	828.923
Udsudte skatteaktiver	24.314	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	179.054
Andre tilgodehavender	233.005	3.740.580
Periodeafgrænsningsposter	1.400	0
Tilgodehavender i alt	2.438.945	5.344.974
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.973.280	0
Værdipapirer i alt	3.973.280	0
Likvide beholdninger	1.368.067	631.723
Omsætningsaktiver i alt	8.473.604	6.792.643
Aktiver i alt	8.498.587	6.816.903



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	875.165	4.816.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	6.375.165	5.316.077
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	110.517	50.000
Hensatte forpligtelser i alt	110.517	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.189.636	1.101.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.253	206.103
Selskabsskat	323.143	0
Anden gæld	347.873	142.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.012.905	1.450.826
Gældsforpligtelser i alt	2.012.905	1.450.826
Passiver i alt	8.498.587	6.816.903

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.981.247	0	5.481.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.170	0	-165.170
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.816.077	0	5.316.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.940.912	5.000.000	1.059.088
	500.000	875.165	5.000.000	6.375.165



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Omkostninger:		
Omstruktureringsomkostninger likvidation	-110.517	0
	-110.517	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	110.517	0
Resultat af særlige poster netto	110.517	0

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.223.208	947.329
Andre omkostninger til social sikring	12.349	12.079
	1.235.557	959.408

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	116.791	46.538
	116.791	46.538



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		3.973.280
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-4.894
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NPI Finans A/S, CVR-nr. 31184568, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
7. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
NPI Finans A/S, udarbejder koncernregnskab, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.		


